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Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej 
Komendant 
Pan płk Waldemar Pawelec  
 
WOFITM/67/2024/TP 
Celestynów,18 września 2024 r. 
   

DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa opatrunków na rany 
penetracyjne klatki piersiowej” – Sprawa WOFiTM/67/2024/TP. 

 
 
Na podstawie  art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający  udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.  

                  

Pytanie nr 1 

Nawiązując do procedury ponownego badania próbek, o której mowa w paragrafie 187 ust. 

3 czy zamawiający przeprowadza procedurę na wniosek Wykonawcy? Jakie wymagania 

formalne ma Zamawiający jeśli chodzi o wskazaną procedurę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z paragrafem 17 ust 3 Projektu Istotnych Postanowień Umowy 

stanowiący załącznik nr 4 do SWZ informuje, że w przypadku dostawy opatrunków 

podlegających uprzedniej procedurze badania próbek, których numer seryjny będzie inny 

niż numer seryjny badanej w toku postępowania przetargowego próbki, Wykonawca 

zobowiązuje się dostarczyć wraz z dostawą cztery dodatkowe opatrunki w celu ponownego 

przebadania próbek bez konieczności uprzedniego wezwania przez Zamawiającego. 

Zamawiający ponownie dokonuje badania próbek zgodnie z procedurą badania próbek 

stanowiącą załącznik nr 6 do SWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Czy pod pojęciem „oznaczenie sterylności” Zamawiający rozumie WYŁĄCZNIE 

OPATRUNKI STERYLNE i tym samym potwierdza, że możliwe jest zaoferowanie 

opatrunków wyłącznie sterylnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków sterylnych. 
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Pytanie nr 3 

Zadanie 1-3. Czy Zamawiający dopuści produkt niesterylny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Zadanie 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia 

z 30 na 45 dni ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5 

Zadanie 1-3. Czy w przypadku zaoferowania tego samego produktu w poszczególnych 

zadaniach Zamawiający dopuści złożenie jednego komplety próbek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6 

Zadanie 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z całkowitym 

terminem ważności 36 miesięcy, tj. 29 miesięcy na dzień składania ofert ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 
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